
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, 

zadávanou dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), 

v užším řízení 

 

 

 

s názvem 

 

 

„Kanalizace Újezd“ 

 



 

V Praze, dne 12. 08. 2021 

 

Ve smyslu ust. § 58 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 
Vás vyzýváme k podání nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce:  

 

„Kanalizace Újezd“ 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNÉHO ZADAVATELE 

Název:    Obec Újezd 

Sídlo:     Újezd 34, 267 61 Újezd 

IČO:    002 33 951 

Zastoupený:   Alena Frühaufová, starostka obce 

Kód státu:    CZ 

 

2. ZÁSTUPCE ZADAVATELE POVĚŘENÝ PROVÁDĚNÍM ÚKONŮ PODLE ZÁKONA 

SOUVISEJÍCÍCH SE ZADÁVACÍM ŘÍZENÍM DLE § 43 ZÁKONA 

Název:     ELCOS GROUP s.r.o. 

Sídlo:    V Závětří 1036/4, Praha 7 Holešovice, 170 00 

Korespondenční adresa:  Radlická 2000/3, Praha 5 Smíchov, 150 00 

Statutární zástupce:   Mgr. Eva Kaiserová, Mgr. Lenka Hodková, jednatelé 

IČ:     03147932 

Kontaktní osoba:    Ing. Tomáš Hejl, Mgr. Eva Kaiserová 

Telefon:     +420 257 095 479, 257 095 481 

E-mail:     verejne.zakazky@elcos.cz 

 

Zástupce Zadavatele je v souladu s ustanovením § 43 zákona zmocněn k zastupování Zadavatele při 
provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením s výjimkou výběru dodavatele, 

vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách.  

 

3. ODKAZ NA UVEŘEJNĚNÉ OZNÁMENÍ 

3.1 Veřejná zakázka byla zahájena odesláním Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 

dne 19.04.2021. Oznámení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 20.04.2021 ev. 

č. Z2021-013645 

 

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

4.1 Zadávací dokumentace se skládá z těchto částí:  

 Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 

mailto:verejne.zakazky@elcos.cz
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2021-013645


 

 Zadávací dokumentace  

 Kvalifikační dokumentace (zpracoval Zadavatel společně se zástupcem Zadavatele 

společností ELCOS GROUP s.r.o.) 

 Pokyny pro podání nabídky: 

Část 1: Pokyny pro zpracování nabídky (zpracoval Zadavatel společně se zástupcem 

Zadavatele společností ELCOS GROUP s.r.o.) 

Část 2: Návrh smlouvy o dílo (zpracoval Zadavatel společně se zástupcem Zadavatele 

společností ELCOS GROUP s.r.o.) 

Část 3: Technické podmínky – projektová dokumentace, položkový rozpočet „slepý“ 

zpracovaný PROJEKT IV, Jilemnická 707, 197 00 Praha 9 – Kbely, číslo zakázky 

127/2020. 

4.2 Zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona na 

profilu Zadavatele ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení.  

4.3 Profil Zadavatele: https://zakazky.horovice.net/profile_display_23.html. 

 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

5.1 Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroj 

https://zakazky.horovice.net/profile_display_23.html. 

5.2 Konec běhu lhůty pro podání nabídek je 8. 9. 2021 v 10:00 hod.  

 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE 

MOHOU BÝT PODÁNY 

6.1 Nabídky budou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

https://zakazky.horovice.net/profile_display_23.html. 

6.2 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně jinou osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

6.3 Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  Zadavatel písemně 

oznámí toto vyloučení vč. důvodu bezodkladně účastníku.  

6.4 Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. Dodavatelé 

podávající společnou nabídku se považují za jednoho účastníka zadávacího řízení. Dodavatelé 

podávající společnou nabídku jsou povinni předložit Zadavateli současně s doklady prokazujícími 

splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 

dodavatelé budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 

v souvislosti s veřejnou zakázkou, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  

6.5 S ohledem na skutečnost, že dodavatelé podávající společnou nabídku jsou považováni ze zákona 

za jednoho účastníka a jsou zavázáni a oprávněni společně a nerozdílně, je Zadavatel oprávněn 

zasílat veškerou korespondenci vč. příslušných rozhodnutí na adresu kteréhokoliv z nich. 

https://zakazky.horovice.net/profile_display_23.html
https://zakazky.horovice.net/profile_display_23.html
https://zakazky.horovice.net/profile_display_23.html


 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

7.1 Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

7.2 Dílčí hodnotící kritéria:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH     váha 100% 

7.3 Způsob hodnocení:  

Zadavatel seřadí nabídky od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší nabídkovou 

cenu v Kč bez DPH 

 

8. ZADÁVACÍ LHŮTA 

8.1 Zadávací lhůta tj. doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 

odstoupit, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek, je stanovena v délce 6 

kalendářních měsíců.  

 

 

v.z. Ing. Tomáš Hejl, ELCOS GROUP s.r.o. 

 

.................................. 

Obec Újezd 

Alena Frühaufová, starostka 


		2021-08-12T10:54:22+0200
	Ing. Tomáš Hejl




